

REDAKCJA: Wiktoria Urbańska, Julka Talaśka, Natalia Jagodzińska, Sylwia Bileńki, Marcel Józwiak

Opiekun: Alicja Ratajczak,



## COSMOS 13/2016

### Żarty na prima aprilis

Nr.1 • Wysyłamy koledze maila z wiadomością od szefa, że ma się pojawić u niego w biurze na rozmowę dotyczącą planowanej podwyżki, awansu, zwolnienia itp. Do tego celu należy założyć nowe konto z mailem. Najlepiej, aby adres maila związany był z imieniem i nazwiskiem szefa np. jan\_kowalski@gmail.com .

Nr.2 • Jak tylko kolega wyjdzie na śniadanie lub do ubikacji zamieniamy mu szafkę - najlepiej razem z szufladami innego kolegi z pracy. Najlepiej jeszcze pozamieniać co drugą szufladę. Jeśli się zorientuje i wymieni szafkę na swoją, pozostaną mu jeszcze szuflady do wymiany.

Nr.3 • Dzwonimy do rodziców i udajemy pracownika pomocy społecznej. Pytamy o sposób traktowania dziecka, wypytujemy o wszystkie objawy agresji oraz sposoby karania. Można napomknąć o paru donosach od sąsiadów na temat niewłaściwego traktowania dzieci.

Nr.4 • Wysyłamy pismo do któregoś z rodziców od komornika z powodu niepłacenia alimentów, bez względu na to czy któreś z nich jest zobligowane do płacenia. •

Nr.5 • Przeszyciamy wszystkie zegarki w domu, łącznie z budzikami.

Nr.6 • Zaklejamy spód myszki, w ten sposób, aby nie chodziła. Jeśli jest to kulka to zaklejamy zwykłym plastrem, jeśli podczerwień to zaklejamy ciemnym papierem.

Nr.7 • Odcięty palec. Wytnij w "szufladce" od pudełka od zapatek dziurkę na palec. Włóż tam środkowego palca, obtóż watą a jego podstawę polej troszkę keczupem. Będzie wyglądało jak odcięty paluszek. Opeja dla starszych i mało wrażliwych dzieci.

### Międzynarodowy Dzień Tańca

Międzynarodowy Dzień Tańca (ang. International Dance Day, World Dance Day) – święto ustanowione w 1982 roku przez Komitet Tańca Międzynarodowego Instytutu Teatralnego (ang. International Theatre Institute, ITI) będącego pod auspicjami UNESCO (ITI-UNESCO). Dzień obchodów 29 kwietnia wybrano na pamiątkę chrztu wielkiego reformatora sztuki tańca, twórcy europejskiego teatru baletowego, francuskiego tancerza i choreografa Jeana-Georges'a Noverre'a. Z okazji Dnia Tańca każdego roku inny artysta związany z tą sztuką przygotowuje orędzie adresowane do tych, którzy uprawiają i kochają taniec. W ubiegłych latach autorką orędzia była amerykańska tancerka i specjalistka w zakresie antropologii tańca Katherine Dunham. Orędzia pisali także m.in. Maurice Béjart, Mahmoud Reda, Kazuo Ohno i Robert Joffrey.



